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(Tabloda dersin kodu, adı, grup no ve Dersi veren Öğretim Elemanı ismi belirtilmelidir.) 
GÜN SAAT 1. YIL  

1. YARIYIL 

2.YIL 

3. YARIYIL 

3. YIL 

5. YARIYIL 

4. YIL 

7. 

YARIYI

L 
 

 

 
P 

A 

Z 

A 

R 

T 

E 

S 

İ 

08.00-08.50    

 

 

 

 

 

09.00-09.50  Grafik Tasarımı I 

(Ertan Toy) 

C-2008 

  

10.00-10.50    

11.00-11.50 Sanat Tarihine Giriş 

SYP1041 (2-0) Gr.1 

Dr. Öğr. Ü. Emine ÖNEL KURT 

B-2031 
 

  

 

  

12.00-12.50    

13.00-13.50  Grafik Tasarımı I 

(Ertan Toy) 

C-2008 

  

14.00-14.50    

15.00-15.50    

16.00-16.50    

17.00-17.50    

18.00-18.50     

19.00-19.50     

 

 

 

 

 

S 

A 

L 

I 

08.00-08.50     

09.00-09.50 Fotoğraf I 

(Ziya Sandıkçıoğlu) 

B-2022 

Arayüz Tasarımı I 

GRA 2021 

(Nur C. Altın) 

C-2008 

  

10.00-10.50   

11.00-11.50   

12.00-12.50   

13.00-13.50 MDB 1051 

İNGİLİZCE -1  (3-0) 

 Grup  

Yabancı D. Yüksekokulu 

 

Grafik Tasarım Tarihi I 

GRA 2041  

(Doç. Dr. Mustafa Işık) 

B-2033 

  

14.00-14.50   

15.00-15.50    

16.00-16.50     

17.00-17.50     

18.00-18.50     

 

 

Ç 

A 

R 

Ş 

A 

M 

B 

A 

08.00-08.50     

09.00-09.50 TDB 1031 TÜRKÇE 1 

Grup  

Öğr. Gör.  

B-2032 

 

 

 

 

Tipografi I 

GRA 2031 

 (Doç. Dr. Kader Sürmeli) 

C-2008 

  

10.00-10.50   

11.00-11.50 TDB 1031 TÜRKÇE 1 

Grup  

Öğr. Gör.  

B-2032 

  

12.00-12.50   

13.00-13.50 Bilgisayar Des. Tas. I 

(Kader Sürmeli) 

C-2008 

Seçmeli I- Göstergebilim 

GRA 2220 

(Nur C. Altın) 

B-2033 

  

14.00-14.50   

15.00-15.50    

16.00-16.50    

17.00-17.50     

18.00-18.50     

 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ  
SANAT BÖLÜMÜ / GRAFİK TASARIMI 

HAFTALIK DERS PROGRAMI 
(2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı) 
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19.00-19.50     

 

 

 

 
P 

E 

R 

Ş 

E 

M 

B 

E 

08.00-08.50     

09.00-09.50 Desen I 

(Burak Boyraz) 

C-2011 

İllüstrasyon I 

GRA 2051 

(Doç. Dr. Mustafa Işık) 

C-2010 

  

 

 10.00-10.50   

11.00-11.50   

12.00-12.50    

13.00-13.50 Desen I 

(Burak Boyraz) 

C-2011 
 

Mes. Seç. I 

Yönlendirme 

Tasarımı 

GRA 2160 

(Dr. Öğr. Üyesi 

Nur C. Altın) 

C-2008 

Mes. Seç. I  

Ambalaj 

Tasarımı 

GRA 2110 

(Ertan Toy)  

C-2010 

  

 

 14.00-14.50   

15.00-15.50   

16.00-16.50   

 

  

17.00-17.50     

18.00-18.50     

 

 

 

C 

U 

M 

A 

08.00-08.50  

Temel Tasarım I 

(Dr. Öğr. Üyesi  

Dide A. Satır) 

C-2010 

   

09.00-09.50 MDB 2051 

İNGİLİZCE OKUMA VE KONUŞMA 

Grup 

Yabancı D. Yüksekokulu 

  

10.00-10.50   

 

11.00-11.50 MDB 2051 

İNGİLİZCE OKUMA VE KONUŞMA   

 Grup  

Yabancı D. Yüksekokulu 

  

12.00-12.50    

13.00-13.50  

Temel Tasarım I 

(Dr. Öğr. Üyesi  

Dide A. Satır) 

C-2010 

 

 

 

  

14.00-14.50    

15.00-15.50    

16.00-16.50    

17.00-17.50    

18.00-18.50     

 

C 

U 

M 

A 

R 

T 

E 

S 

İ 

08.00-08.50     

09.00-09.50     

 
10.00-10.50     

11.00-11.50     

12.00-12.50     

13.00-13.50     

14.00-14.50     

15.00-15.50     

16.00-16.50     

17.00-17.50     

 

 


